
  

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Двадцять друга сесія восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

30 березня 2023 року          м. Сновськ                             № 14-22/VIII 

 

Про затвердження тарифів на платні 

соціальні послуги комунальної установи  

«Територіальний центр соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг)»  

Сновської міської ради  

 

З метою врегулювання питання надання платних соціальних послуг мешканцям 

громади; відповідно до статей  25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про соціальні послуги», Постанови Кабінету Міністрів 

України від від 01.06.2020  № 428 «Про затвердження Порядку регулювання тарифів 

на соціальні послуги», від 01.06.2020 № 429 «Про організацію надання соціальних 

послуг», наказів Міністерства соціальної політики України від 07.12.2015 № 1186 

«Про затвердження Методичних рекомендацій розрахунку вартості соціальних 

послуг», від 23.06.2020 № 429 «Про затвердження Класифікатора соціальних послуг», 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 09.07.2020 за № с643/34926;  за 

рекомендаціями постійних комісій міської ради: з питань планування, фінансів, 

бюджету та соціально-економічного розвитку, з питань законності, освіти, культури, 

охорони здоров’я, соціального захисту населення, молоді, спорту, депутатської 

діяльності та етики  

міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити розрахунок тарифу на платні соціальні послуги комунальної установи 

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» 

Сновської міської ради (додаток 1). 

 

2. Затвердити тарифи на платні соціальні послуги комунальної установи 

«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» 

Сновської міської ради (додаток 2). 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійно діючу комісію міської ради 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (голова 

комісії Г.Гукун), а організацію виконання рішення на директора КУ «Територіальний 

центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Сновської міської 

ради С. Хоменко. 

 

Міський голова                                                                   Олександр МЕДВЕДЬОВ 

            

 



Додаток 1 

до рішення Сновської міської ради  

(22 сесія 8скликання)  

від 30.03.23 р. № 14-22/VIII  

   

 

Розрахунок тарифу платної соціальної послуги протягом 1 людино-години 

у відділенні соціальної допомоги вдома (соціальний робітник) 

КУ «Територіальний центр соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг)» Сновської міської ради 
  

ВП = ПВ+ЧАВ  

ВП- вартість послуги 

ПВ –прямі витрати 

ЧАВ – частка адміністративних витрат, яка враховується при визначенні вартості соціальної 

послуги. 

ПРЯМІ ВИТРАТИ: ПВ=(ЗПЄВ+ПТРП+ІП): РД: НТРД 

де: ПВ- прямі витрати; 

ЗПЄВ- заробітна плата і єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 

основного та допоміжного персоналу ; 

ПРТП – придбання товарів, робіт  і послуг, безпосередньо пов’язаних із наданням соціальної послуги; 

ІПВ – інші прямі витрати ; 

РД – кількість робочих днів на рік (за 2022 рік  - 258д.); 

НТРД – норма тривалості робочого дня в годинах. 

ПРЯМІ  ВИТРАТИ: 

Витрати на оплату праці 

№ Назва показника Розмір Витрати на рік, грн 

1 Нарахована заробітна 

плата соціального 

робітника : 

-оклад 

-підвищення пос.окл. 20% 

-підвищення пос.окл. 15% 

-доплата до мінімальної з.п. 

Ааспапмпнпн

пнпн 

сааааеаеаеее  

4324,00 грн. 

864,80 грн. 

648,60 грн. 

862,60 грн. 

4324,00грн.+864,80грн.+648,60грн.+862,6

0грн. =6700,00 грн. 

6700,00 грн. * 12 міс.=80400,00 грн. 

 



2 Щорічна матеріальна 

допомога на оздоровлення в 

розмірі  посадового окладу 

4324,00 4324,00 

3 Усього заробітна плата  84724,00 

4 Єдиний соціальний внесок 22 %  18639,28 

 Разом :  103363,28 грн. 

 Витрати на придбання товарів, робіт і послуг 

№ Назва ТМЦ Термін 

використання 

(місяців) 

Кількість Ціна, 

грн 

Сума, грн. Витрати на 1 

рік. 

1 Зошит ( 12арк.) 6 2 5,00 10,00 10,00 

 Куртка 12 1 700,00 700,00 700,00 

2 Велосипед 48 1 2143,00 2143,00 535,75 

3 Ручка 3 4 3,00 12,00 12,00 

4 Олівець 3 4 2,00 8,00 8,00 

5 Всього :                                                                                                                                                1265,75 

ЗПЄВ+ПТРП = (103363,28 грн. + 1265,75 грн. ) : 258 :8  = 50,69 грн. 

ІПВ: (ЗПЄВ+ПРТП): (ЗПдп+ЄВдп+ТМЦдп)  

Заробітна плата допоміжного персоналу – 181125,30 грн. 

Єдиний внесок – 39875,06 грн. 

Торарно-матеріальні цінності -  7282,92 грн. 

((84724,00+18639,28 + 1265,75):258:8) :((181250,30+39875,06+7282,92):258:8) =0,46  грн. 

ПВ = 50,69грн. + 0,46грн. = 51,15 грн 

Частка адміністративних витрат, яка враховується при визначенні  вартості  соціальної 

послуги ЧАВ:   

п. 3 Порядку № 268 « Про затвердження  порядку регулювання тарифів на платні соціальні послуги» 

визначено, що адміністративні витрати включаються до тарифу на платні соціальні послуги в розмірі 

не більше як 15 % витрат на оплату праці , визначених за нормами обслуговування для надання цієї 

послуги працівником ( працівниками)  тому частку адміністративних витрат необхідно враховувати в 

розмірі: 

ЧАВ = 103363,28 грн. : 258 д. : 8 год *15%  =  7,51 грн. 

Вартість наданої соціальної послуги протягом однієї людино-години 

ВП = ПВ+ЧАВ = 51,15+7,51 = 58,66 грн. 

 

 



Розрахунок тарифу платної соціальної послуги протягом 1 людино-години 

у відділенні організації надання адресної натуральної та грошової  допомоги 

(послуги швачки та взуттевика) 

КУ «Територіальний центр соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг)» Сновської міської ради 
 

 

ВП = ПВ+ЧАВ  

ВП- вартість послуги 

ПВ –прямі витрати 

ЧАВ – частка адміністративних витрат, яка враховується при визначенні вартості соціальної 

послуги. 

ПРЯМІ ВИТРАТИ: ПВ=(ЗПЄВ+ПТРП+ІП): РД: НТРД 

де:  ПВ- прямі витрати; 

ЗПЄВ- заробітна плата і єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 

основного та допоміжного персоналу ; 

ПРТП – придбання товарів, робіт  і послуг, безпосередньо пов’язаних із наданням соціальної послуги; 

ІПВ – інші прямі витрати ; 

РД – кількість робочих днів на рік (за 2022 рік  - 258 д.); 

НТРД – норма тривалості робочого дня в годинах. 

 

ПРЯМІ  ВИТРАТИ: 

Витрати на оплату праці 

№ Назва показника Розмір Витрати на рік, грн 

1 Нарахована заробітна 

плата швачки : 

-оклад 

-доплата 12% 

-доплата до мінімальної з.п. 

Ааспапмпнпн

пнпн сааааее  

3519,00 грн. 

422,28 грн. 

2758,72 грн. 

3519,00грн.+422,28грн.+2758,72грн 

=6700,00 грн. 

6700,00 грн. * 12 міс.=80400,00 грн. 

 

2 Єдиний соціальний внесок 22 %  80400,00*22% =17688,00 

5 Разом :  98088,00 грн. 

  

 



 Витрати на придбання товарів, робіт і послуг 

№ Назва ТМЦ Термін 

використання 

(місяців) 

Кількість Ціна, 

грн 

Витрати 

грн. 

      

 Всього :                                                                                                                                               0,00 

ПВ = (98088,00 грн. + 0,00 грн. ) : 258 :8 = 47,52 грн. 

ІПВ: (ЗПЄВ+ПРТП): (ЗПдп+ЄВдп+ТМЦдп)  

Заробітна плата допоміжного персоналу – 220819,66 грн. 

Єдиний внесок – 48580,33 грн. 

Торарно-матеріальні цінності -  5542,03 грн. 

((80400,00+17688,00 ):258:8) : ((220819,66+48580,33+5542,03):258:8) =0,36 грн. 

ПВ = 47,52грн. + 0,36грн. = 47,88 грн 

Частка адміністративних витрат, яка враховується при визначенні  вартості  соціальної 

послуги ЧАВ:   

п. 3 Порядку № 268 « Про затвердження  порядку регулювання тарифів на платні соціальні послуги» 

визначено, що адміністративні витрати включаються до тарифу на платні соціальні послуги в розмірі 

не більше як 15 % витрат на оплату праці , визначених за нормами обслуговування для надання цієї 

послуги працівником ( працівниками)  тому частку адміністративних витрат необхідно враховувати в 

розмірі: 

ЧАВ = 80400 грн. : 258 д. : 8 год *15%  =  5,84 грн. 

Вартість наданої соціальної послуги протягом однієї людино-години 

ВП = ПВ+ЧАВ = 47,88+5,84 = 53,72 грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Розрахунок тарифу платної соціальної послуги протягом 1 л/год 

у відділенні організації надання адресної натуральної та грошової допомоги  

(послуги перукаря) 

КУ «Територіальний центр соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг)» Сновської міської ради 
 

 

ВП = ПВ+ЧАВ 

ВП- вартість послуги 

ПВ –прямі витрати 

ЧАВ – частка адміністративних витрат, яка враховується при визначенні вартості соціальної 

послуги. 

ПРЯМІ ВИТРАТИ: ПВ=(ЗПЄВ+ПТРП+ІП): РД: НТРД 

де:  ПВ- прямі витрати; 

ЗПЄВ- заробітна плата і єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 

основного та допоміжного персоналу ; 

ПРТП – придбання товарів, робіт  і послуг, безпосередньо пов’язаних із наданням соціальної послуги; 

ІПВ – інші прямі витрати ; 

РД – кількість робочих днів на рік (за 2022 рік  - 258 д.); 

НТРД – норма тривалості робочого дня в годинах. 

ПРЯМІ  ВИТРАТИ: 

Витрати на оплату праці 

№ Назва показника Розмір Витрати на рік, грн 

1 Нарахована заробітна 

плата швачки : 

-оклад 

-доплата 12% 

-доплата до мінімальної з.п. 

Ааспапмпнпн

пнпн сааааее  

3519,00 грн. 

422,28 грн. 

2758,72 грн. 

3519,00грн.+422,28грн.+2758,72грн 

=6700,00 грн. 

6700,00 грн. * 12 міс.=80400,00 грн. 

 

2 Єдиний соціальний внесок 22 %  80400,00*22% =17688,00 

5 Разом :  98088,00 грн. 

  

 

 



 Витрати на придбання товарів, робіт і послуг 

№ Назва ТМЦ Термін 

викорис

тання 

(міс) 

Кількі

сть 

Ціна, 

грн 

Вартість, грн. 

1 Машинка для стрижки 12 1 750,00 750,00 

 Всього :                                                                                                                                               750,00 

ПВ = (98088,00 грн. + 750,00 грн. ) : 258 :8 = 47,89 грн. 

ІПВ: (ЗПЄВ+ПРТП): (ЗПдп+ЄВдп+ТМЦдп)  

Заробітна плата допоміжного персоналу – 250819,66 грн. 

Єдиний внесок – 55180,33 грн. 

Торарно-матеріальні цінності -  5542,03 грн. 

Транспортні рас ходи – 50264,00 

((80400,00+17688,00+750 ):258:8) : ((250819,66+55180,33+5542,03+50264,00):258:8) =0,27 грн. 

ПВ = 47,89грн. + 0,27грн. = 48,16 грн 

Частка адміністративних витрат, яка враховується при визначенні  вартості  соціальної 

послуги ЧАВ:   

п. 3 Порядку № 268 « Про затвердження  порядку регулювання тарифів на платні соціальні послуги» 

визначено, що адміністративні витрати включаються до тарифу на платні соціальні послуги в розмірі 

не більше як 15 % витрат на оплату праці , визначених за нормами обслуговування для надання цієї 

послуги працівником ( працівниками)  тому частку адміністративних витрат необхідно враховувати в 

розмірі: 

ЧАВ = 80400,00 грн. : 258 д. : 8 год. *15%  =  5,84 грн. 

Вартість наданої соціальної послуги протягом однієї людино-години 

ВП = ПВ+ЧАВ = 48,16 + 5,84 = 54,00 грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Розрахунок тарифу платної соціальної послуги протягом 1 людино-години 

у відділенні організації надання адресної натуральної та грошової  допомоги 

(послуги швачки та взуттевика) 

КУ «Територіальний центр соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг)» Сновської міської ради 
 

ВП = ПВ+ЧАВ  

ВП- вартість послуги 

ПВ –прямі витрати 

ЧАВ – частка адміністративних витрат, яка враховується при визначенні вартості соціальної 

послуги. 

ПРЯМІ ВИТРАТИ: ПВ=(ЗПЄВ+ПТРП+ІП): РД: НТРД 

де:  ПВ- прямі витрати; 

ЗПЄВ- заробітна плата і єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 

основного та допоміжного персоналу ; 

ПРТП – придбання товарів, робіт  і послуг, безпосередньо пов’язаних із наданням соціальної послуги; 

ІПВ – інші прямі витрати ; 

РД – кількість робочих днів на рік (за 2022 рік  - 258 д.); 

НТРД – норма тривалості робочого дня в годинах. 

ПРЯМІ  ВИТРАТИ: 

Витрати на оплату праці 

№ Назва показника Розмір Витрати на рік, грн 

1 Нарахована заробітна 

плата швачки : 

-оклад 

-доплата 12% 

-доплата до мінімальної з.п. 

Ааспапмпнпн

пнпн сааааее  

3519,00 грн. 

422,28 грн. 

2758,72 грн. 

3519,00грн.+422,28грн.+2758,72грн 

=6700,00 грн. 

6700,00 грн. * 12 міс.=80400,00 грн. 

 

2 Єдиний соціальний внесок 22 %  80400,00*22% =17688,00 

5 Разом :  98088,00 грн. 

  

 

 

 



 Витрати на придбання товарів, робіт і послуг 

№ Назва ТМЦ Термін 

використання 

(місяців) 

Кількість Ціна, 

грн 

Витрати 

грн. 

      

 Всього :                                                                                                                                               0,00 

ПВ = (98088,00 грн. + 0,00 грн. ) : 258 :8 = 47,52 грн. 

ІПВ: (ЗПЄВ+ПРТП): (ЗПдп+ЄВдп+ТМЦдп)  

Заробітна плата допоміжного персоналу – 220819,66 грн. 

Єдиний внесок – 48580,33 грн. 

Торарно-матеріальні цінності -  5542,03 грн. 

((80400,00+17688,00 ):258:8) : ((220819,66+48580,33+5542,03):258:8) =0,36 грн. 

ПВ = 47,52грн. + 0,36грн. = 47,88 грн 

Частка адміністративних витрат, яка враховується при визначенні  вартості  соціальної 

послуги ЧАВ:   

п. 3 Порядку № 268 « Про затвердження  порядку регулювання тарифів на платні соціальні послуги» 

визначено, що адміністративні витрати включаються до тарифу на платні соціальні послуги в розмірі 

не більше як 15 % витрат на оплату праці , визначених за нормами обслуговування для надання цієї 

послуги працівником ( працівниками)  тому частку адміністративних витрат необхідно враховувати в 

розмірі: 

ЧАВ = 80400 грн. : 258 д. : 8 год *15%  =  5,84 грн. 

Вартість наданої соціальної послуги протягом однієї людино-години 

ВП = ПВ+ЧАВ = 47,88+5,84 = 53,72 грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Розрахунок тарифу платної соціальної послуги протягом 1 людино-години 

у відділенні організації надання адресної натуральної та грошової  допомоги 

(послуги медичної сестри з масажу) 

КУ «Територіальний центр соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг)» Сновської міської ради 
 

 

ВП = ПВ+ЧАВ  

ВП- вартість послуги 

ПВ –прямі витрати 

ЧАВ – частка адміністративних витрат, яка враховується при визначенні вартості соціальної 

послуги. 

ПРЯМІ ВИТРАТИ: ПВ=(ЗПЄВ+ПТРП+ІП): РД: НТРД 

де:  ПВ- прямі витрати; 

ЗПЄВ- заробітна плата і єдиний внесок на загальнообов’язкове державне соціальне страхування 

основного та допоміжного персоналу ; 

ПРТП – придбання товарів, робіт  і послуг, безпосередньо пов’язаних із наданням соціальної послуги; 

ІПВ – інші прямі витрати ; 

РД – кількість робочих днів на рік (за 2022 рік  - 258 д.); 

НТРД – норма тривалості робочого дня в годинах. 

ПРЯМІ  ВИТРАТИ: 

Витрати на оплату праці 

№ Назва показника Розмір Витрати на рік, грн 

1 Нарахована заробітна 

плата швачки : 

-оклад 

-доплата 15% 

-доплата до мінімальної з.п. 

Ааспапмпнпн

пнпн сааааее  

4592,00 грн. 

688,80 грн. 

1419,20 грн. 

4592,00грн.+688,80грн.+1419,20грн 

=6700,00 грн. 

6700,00 грн. * 12 міс.=80400,00 грн. 

 

2 Єдиний соціальний внесок 8,41 %  80400,00*8,41% =6761,64 

5 Разом :  87161,64 грн. 

   

 

 



Витрати на придбання товарів, робіт і послуг 

№ Назва ТМЦ Термін 

використання 

(місяців) 

Кількість Ціна, 

грн 

Витрати 

грн. 

 Мило рідке  1л 30,00 30,00 

 Всього :                                                                                                                                               30,00 

ПВ = (87161,64 грн. +30,00 грн. ) : 258 :8 =42,24 грн. 

ІПВ: (ЗПЄВ+ПРТП): (ЗПдп+ЄВдп+ТМЦдп)  

Заробітна плата допоміжного персоналу – 220819,66 грн. 

Єдиний внесок – 48580,33 грн. 

Торарно-матеріальні цінності -  5542,03 грн. 

((80400,00+6761,64 ):258:8) : ((220819,66+48580,33+5542,03):258:8) =0,32 грн. 

ПВ = 42,24грн. + 0,32грн. = 42,56 грн 

Частка адміністративних витрат, яка враховується при визначенні  вартості  соціальної 

послуги ЧАВ:   

п. 3 Порядку № 268 « Про затвердження  порядку регулювання тарифів на платні соціальні послуги» 

визначено, що адміністративні витрати включаються до тарифу на платні соціальні послуги в розмірі 

не більше як 15 % витрат на оплату праці , визначених за нормами обслуговування для надання цієї 

послуги працівником ( працівниками)  тому частку адміністративних витрат необхідно враховувати в 

розмірі: 

ЧАВ = 80400 грн. : 258 д. : 8 год *15%  =  5,84 грн. 

Вартість наданої соціальної послуги протягом однієї людино-години 

ВП = ПВ+ЧАВ = 42,56 +5,84 = 48,40 грн. 

 

 

 

 

 
Директор КУ «Територіальний центр  

соціального обслуговування  

(надання соціальних послуг)»  

Сновської міської ради                                                                     Світлана ХОМЕНКО 

 



на платні соціальні послуги відділення соціальної допомоги вдома                                   

КУ  «Територіальний центр соціального обслуговування» Сновської міської ради на 

2023 рік

Назва послуг

В
С

П
 1

л
ю

д
./

г
о
д

В
а
р

т
іс

т
ь

 

п
о
сл

у
г
и

В
сь

о
г
о
 в

а
р

т
іс

т
ь

 

п
о
сл

у
г
и

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

(з
 

о
к

р
у
г
л

ен
н

я
м

)*

№
 з

/п

В
и

т
р

а
т
и

 ч
а

су
 н

а
 

со
ц

іа
л

ь
н

у
 п

о
сл

у
г
у

, 

г
о

д
.

Додаток 2

до рішення Сновської міської ради                                                            

(22 сесія 8 скликання)                                                         

від   30.03.2023 р. № 14-22/VIII 

ТАРИФ

Назва послуг

В
С

П
 1

л
ю

д
./

г
о
д

В
а
р

т
іс

т
ь

 

п
о
сл

у
г
и

В
сь

о
г
о
 в

а
р

т
іс

т
ь

 

п
о
сл

у
г
и

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

(з
 

о
к

р
у
г
л

ен
н

я
м

)*

№
 з

/п

В
и

т
р

а
т
и

 ч
а

су
 н

а
 

со
ц

іа
л

ь
н

у
 п

о
сл

у
г
у

, 

г
о

д
.

1 2 3 4 5 6

1 Допомога у приготуванні їжі: підготовка 

продуктів для приготування їжі, миття овочів, 

фруктів, посуду, тощо

0,296 58,66 17,36 17,40

2 Допомога у приготуванні їжі: винесення сміття 0,133 58,66 7,80 7,80

3 Косметичне прибирання житла 0,367 58,66 21,53 21,50

4 Розпалювання печей,піднесення 

вугілля,дров,доставка води з колонки

0,7 58,66 41,06 41,00

5 Розчищення снігу 0,333 58,66 19,53 19,50

6 Оплата комунальних платежів 0,75 58,66 44,00 44,00

7 Вдягання,роздягання,взування;допомога при 

вдяганні,роздяганні,взуванні

0,25 58,66 14,67 14,70

8 Допомога при консервації овочів та фруктів 1,5 58,66 87,99 88,00

9 Допомога при пересуванні в побутових умовах 

(по квартирі)

0,25 58,66 14,67 14,70

Придбання і доставка продовольчих, 

промислових та господарських товарів, 

медикаментів:                                                                        

магазин 0,5 58,66 29,33 29,30

аптека 0,5 58,66 29,33 29,30

ринок 1,4 58,66 82,12 82,10

11 Придбання і доставка продовольчих, 

промислових та господарських товарів, 

медикаментів   доставка гарячих обідів

1 58,66 58,66 58,70

12 Приготування їжі 1 58,66 58,66 58,70

13 Зміна/заміна підгузок,пелюшок 0,333 58,66 19,53 19,50

14 Заміна постільної білизни;допомога при зміні 

постільної білизни

0,333 58,66 19,53 19,50

15 Вмивання,обтирання,обмивання;допомога при 

вмиванні,обтиранні,обмиванні

0,25 58,66 14,67 14,70

16 Ремонт одягу (дрібний) 0,1 58,66 5,87 5,90

17 Купання,надання допомоги при купанні 1 58,66 58,66 58,70

Назва послуг

В
С

П
 1

л
ю

д
./

г
о
д

В
а
р

т
іс

т
ь

 

п
о
сл

у
г
и

В
сь

о
г
о
 в

а
р

т
іс

т
ь

 

п
о
сл

у
г
и

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

(з
 

о
к

р
у
г
л

ен
н

я
м

)*

№
 з

/п

10

В
и

т
р

а
т
и

 ч
а

су
 н

а
 

со
ц

іа
л

ь
н

у
 п

о
сл

у
г
у

, 

г
о

д
.



18 Чищення зубів,допомога при чищенні зубів 0,25 58,66 14,67 14,70

19 Миття голови; допомога при митті голови 0,25 58,66 14,67 14,70

20 Розчісування,допомога при розчісуванні 0,167 58,66 9,80 9,80

21 Гоління; допомога при голінні 0,333 58,66 19,53 19,50

22 Обрізання нігтів (без патології) на руках або 

ногах

0,333 58,66 19,53 19,50

23 Допомога у користуванні туалетом (подача й 

винесення судна з подальшою обробкою

0,333 58,66 19,53 19,50

24 Допомога у прийнятті їжі 0,5 58,66 29,33 29,30

25 Годування (для ліжкових хворих,дітей з 

інвалідністю)

0,4 58,66 23,46 23,50

26 Допомога у написанні й прочитанні листів 0,5 58,66 29,33 29,30

27 Виклик лікаря,працівників комунальних 

служб,транспортних служб

0,25 58,66 14,67 14,70

28 Відвідування хворих у закладах охорони здоров'я 1,4 58,66 82,12 82,10

29 Допомога в написанні скарг,заяв,отриманні 

довідок,ведені переговорів з питань отримання 

соц.послуг

0,75 58,66 44,00 44,00

30 Сприяння в організації консультування 

отримувачів соціальної прслуги з питань 

отримання комунально-побутових, медичних, 

соціальних послуг,питанпредставлення й захисту 

інтересів отримувачів соціальної послуги в 

державних і місцевих органах влади, в 

установах,організаціях

1,2 58,66 70,39 70,40

31 Сприяння в направленні до стаціонарної 

установи охорони здоров’я, соціального захисту 

населення

0,333 58,66 19,53 19,60

32 Бесіда,спілкування,читання газет, журналів, книг 0,5 58,66 29,33 29,30

33 Супроводження (супровід) отримувача соціальної 

послуги в поліклініку,на прогулянку

1,3 58,66 76,26 76,30

34 Допомога в оформленні документів (оформлення 

субсидії на квартплату і комунальні послуги 

тощо)

1 58,66 58,66 58,70

35 Допомога у забезпеченні технічними засобами 

реабілітації( протезами, ортезами,інвалідними 

колясками) засобами догляду і реабілітації

0,75 58,66 44,00 44,00

36 Надання допомоги у проведенні с/г робіт(в 

обробці присадибної ділянки)

2,3 58,66 134,92 134,90

37 Ведення домашнього господарства (прибирання 

житла)-вологе прибирання

0,7 58,66 41,06 41,10

38 Ведення домашнього господарства (прибирання 

житла)-генеральне прибирання

2,1 58,66 123,19 123,20

39 Заміна натільної білизни;допомога при зміні 

натільної білизни

0,25 58,66 14,67 14,70



1 Латка до 5 см. 1 53,7 53,70 53,70

2 Вшивка до 5 см. 0,5 53,7 26,84 26,80

3 Набійка на взуття гумові (за пару) до 12 см2
1 53,7 53,70 53,70

4 Набійка на взуття гумові (за пару) до 56 см
2

1,5 53,7 80,54 80,50

5 Набійка на взуття поліуретанові (за пару) до 12 см
2

1 53,7 53,70 53,70

6 Набійка на взуття поліуретанові (за пару) до 30 см
2

2 53,7 107,40 107,40

7 Вшивка блискавки (за пару) 1,5 53,7 80,54 80,50

8 Вшивка блискавки з розрізом  (за пару) 2 53,7 107,40 107,40

9 Рубчик (косячки) (за пару) до 5см
2

0,5 53,7 26,84 26,80

10 Рубчик (косячки) (за пару) до 15см2
1 53,7 53,70 53,70

11 Підбивка підошви по колу (за пару) 1 53,7 53,70 53,70

12 Підшивка підошви по підбору (за пару) 0,67 53,7 35,98 36,00

13 Круговий підшив взуття (за пару) 2 53,7 107,40 107,40

14 Заміна сіпінаторів (за пару) 3 53,7 161,10 161,00

15 Перешив підошви ( за пару) літньо-осіннього взуття 1 53,7 53,70 53,70

16 Перешив підошви ( за пару) зимового взуття 2 53,7 107,40 107,40

17 Прошивка підбору (за пару) 0,5 53,7 26,84 26,80

18 Профілактика підошви (за пару) жіноче 1 53,7 53,70 53,70

19 Профілактика підошви (за пару) чоловіче 2 53,7 107,40 107,40

20 Підшивка валянок (за пару) 2 53,7 107,40 107,40

21 Підклеювання взуття( за пару) 1 53,7 53,70 53,70

1 Перелицювання коміра 0,5 53,7 26,84 26,80

2 Пошив спідниці 2 53,7 107,40 107,40

3 Вшивка блискарки у спідницю 0,667 53,7 35,82 35,80

4 Вшивка блискарки у плаття 0,667 53,7 35,82 35,80

5 Вшивка блискарки у куртку (легку) 1,5 53,7 80,54 80,50

6 Вшивка блискарки у куртку (теплу) 2 53,7 107,40 107,40

7 Вшивка блискарки у штани 0,667 53,7 35,82 35,80

8 Ушивка спідниці 1,5 53,7 80,54 80,50

ТАРИФ

на платні соціальні послуги взутттевика відділення організації надання адресної 

натуральної та грошової допомоги КУ  «Територіальний центр соціального 

обслуговування» Сновської міської ради на 2023 рік

№

ТАРИФ

на платні соціальні послуги швакки відділення організації надання адресної 

натуральної та грошової допомоги КУ  «Територіальний центр соціального 

обслуговування» Сновської міської ради на 2023 рік

№ назва послуги

витрати 

часу год.

вартість 1 

люд./год.

вартість 

послуги

Всього 

вартість 

послуги(з 

округленням)*

Всього 

вартість 

послуги(з 

округлення

м)*

вартість 

послуги

вартість 1 

люд./год.

витрат

и часу 

год.назва послуги



9 Підшивка брюк 1 53,7 53,70 53,70

10 Підрубка штор за 1 метр 0,167 53,7 8,97 9,00

11 Пошиття наволочки 0,5 53,7 26,84 26,80

12 Пошиття підковдри 1,2 53,7 64,44 64,40

13 Пошиття нічної сорочки жіночої 1,2 53,7 64,44 64,40

14 Пошиття трусів чоловічих 1 53,7 53,70 53,71

15 Укорочення рукава з манжетом (пальто, куртки) 1,5 53,7 80,54 80,50

16 Укорочення рукава з манжетом (плаття, сорочка) 1 53,7 53,70 53,70

17 Укорочення рукава без манжета (плаття, сорочка) 0,667 53,7 35,82 35,80

18 Укорочення пальто 2 53,7 107,40 107,40

19 Укорочення спідниці, плаття 1,2 53,7 64,44 64,40

20 Укорочення штанів спортивних 1 53,7 53,70 53,70

21 Вшивка латки 0,5 53,7 26,85 26,80

22 Вшивка штанів по внутрішньому шву 1 53,7 53,70 53,70

23 Вшивка штанів по бокових шагових швах 1 53,7 53,70 53,70

24 Пришивка карнизної тесьми до штор за 1 м. 0,333 53,7 17,88 17,90

25 Пошив торбочки 0,5 53,7 26,84 26,80

26 Пошив фарртуха 0,667 53,7 35,82 35,80

27 Вшивка плаття по бокових швах 1,2 53,7 64,44 64,40

1 Масаж комірної зони 0,25 48,4 12,10 12,10

2 Масаж верхньої кінцівки 0,25 48,4 12,10 12,10

3 Масаж нижньої кінцівки 0,25 48,4 12,10 12,10

4 Масаж спини 0,333 48,4 16,12 16,10

*

Директор КУ «Територіальний центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)»                                                                                                Світлана ХОМЕНКО

розрахунків,передбачається заокруглення:

сума,що закінчується від 1 до 4 коп.,заокруглюється в бік зменшення до найближчої 

суми,яка закінчується на 0 коп.

сума,що закінчується від 5 до 9 коп.,заокруглюється в бік збільшення до найближчої 

суми,яка закінчується на 0 коп.

В зв'язку  з ти,що з 01.10.2019 року вилучені з обігу монети номіналом 1,2,5 коп.та 25 коп 

з 01.10.2020р і вони перестають бути засобом платежу під час здійснення 

ТАРИФ

на платні соціальні послуги сестри медичної з масажу відділення організації надання 

адресної натуральної та грошової допомоги КУ  «Територіальний центр соціального 

обслуговування» Сновської міської ради на 2023 рік

№ назва послуги

витрати 

часу год.

вартість 1 

люд./год.

вартість 

послуги

Всього 

вартість 

послуги(з 

округленням)*


